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Ćmielów, dnia 24.07.2023r. 

 

 

Znak: I.0003.19.2023 

 

 

Pani Halina Wójtowicz 

Radna Rady Miejskiej w Ćmielowie 

 
 

Dotyczy: 

1. Interpelacji z datą wpływu 10.07.2023r. w sprawie zamontowania znaku „ustąp pierwszeństwa 

przejazdu” przy końcu ul. Staszica  

2. Interpelacji z datą wpływu 10.07.2023r. w sprawie montażu dwóch progów zwalniających                               

na ul. Małachowskiej 

3. Interpelacji z datą wpływu 10.07.2023r. w sprawie  zamontowania hydrantu na terenie osiedla 

Kochanowskiego w Ćmielowie 

4. Interpelacji z datą wpływu 10.07.2023r. w sprawie zamontowania hydrantu na ul. Małachowskiej   

w Ćmielowie 

 

 

Odpowiadając na w/w interpelacje uprzejmie informuję, iż 

1. Montaż przedmiotowego znaku A-7 „ustąp pierwszeństwa przejazdu” zgłaszał                              

już wcześniej jeden z mieszkańców osiedla Kochanowskiego. Pierwszym krokiem w celu 

montażu niniejszego znaku będzie opracowanie nowego projektu organizacji ruchu.                                                

Tutejszy Urząd przystąpi do działań w miesiącu sierpniu br. 

2.  Odnosząc się do sprawy progów zwalniających informuję, że bezpieczeństwo oraz ogólny 

komfort mieszkańców jest sprawą bardzo ważną, jednak ze względu na realizację w roku 

bieżącym tych przedsięwzięć, które zostały zgłoszone i zapisane do tegorocznego budżetu 

powyższe zadanie zostanie poddane analizie podczas opracowań Projektu Budżetu Miasta                 

i Gminy na rok 2024.  

3. Odpowiedź w sprawie interpelacji dot. montażu hydrantu na terenie osiedla 

Kochanowskiego będzie mogła zostać udzielona w późniejszym terminie, ze względu na brak 

opinii Samorządowego Zakładu Wodociągów i Gospodarki Komunalnej w Ćmielowie, 

będącego zarządcą sieci. Pismo w tej sprawie zostanie wysłane w dniu dzisiejszym. 
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4. Odpowiedź w sprawie interpelacji dot. montażu hydrantu na ul. Małachowskiej będzie 

mogła zostać udzielona w późniejszym terminie, ze względu na brak opinii Samorządowego 

Zakładu Wodociągów i Gospodarki Komunalnej w Ćmielowie, będącego zarządcą sieci. 

Pismo w tej sprawie zostanie wysłane w dniu dzisiejszym. 

 

       Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują : 

1. Adresat 

2. Obsługa Rady Miejskiej 

3. A/a 

 


